

Interessentskabet Thea og Tim

c/o Tim Feveile Sejr Hansen, Søndervangs Allé 21, 2500 Valby

CVR-nr. 39 64 08 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Flemming Sejr-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Interessentskabet Thea og Tim
c/o Tim Feveile Sejr Hansen
Søndervangs Allé 21
2500 Valby

CVR-nr.: 39 64 08 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tim Feveile Sejr Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendomme til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 753 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	752.658	864
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.584	0
Resultat før skat	735.074	864
Årets resultat	735.074	864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	735.074	864
Disponeret i alt	735.074	864

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	9.961.594	9.979
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.961.594</u>	<u>9.979</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.961.594</u>	<u>9.979</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	90.938	0
	Andre tilgodehavender	0	1.331
	Tilgodehavender i alt	<u>90.938</u>	<u>1.383</u>
	Likvide beholdninger	<u>309.940</u>	<u>76</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>400.878</u>	<u>1.459</u>
	Aktiver i alt	<u>10.362.472</u>	<u>11.438</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Kaptalindestående, Ejendomsselskabet Tim ApS	4.916.385	5.419
3	Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Thea ApS	4.916.385	5.419
	Egenkapital i alt	<u>9.832.770</u>	<u>10.838</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>503.268</u>	<u>566</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.268</u>	<u>566</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	4
	Anden gæld	<u>18.434</u>	<u>30</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.434</u>	<u>34</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>529.702</u>	<u>600</u>
	Passiver i alt	<u>10.362.472</u>	<u>11.438</u>

Noter

1. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	9.979.178	9.979
Kostpris 31. december 2020	9.979.178	9.979
Årets afskrivninger	-17.584	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-17.584	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.961.594	9.979

2. Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Tim ApS

Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Tim ApS 1. januar 2020	5.418.698	4.987
Årets resultat	367.537	432
Årets hævnings	-869.850	0
	4.916.385	5.419

3. Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Thea ApS

Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Thea ApS 1. januar 2020	5.418.698	4.987
Årets resultat	367.537	432
Årets hævnings	-869.850	0
	4.916.385	5.419

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tim Feveile Sejr Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-318660736969

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-06-24 07:24:10Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-06-24 07:50:51Z

NEM ID 

Flemming Sejr Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-151563552738

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-24 08:51:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 470J5-EH6NO-JTQQ4-YXQ8H-QDVZT-FZEAU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>